30 ECTS (European Credit Transfer and accumulation System).

LUGAR DE REALIZACIÓN

Las clases presenciales tendrán lugar en la Sociedad Española de Farmacia Hospitalaria. Calle de Serrano 40, 
2º Derecha.28001 Madrid.

REQUISITOS DE ADMISIÓN

Titulados Universitarios Superiores.

IMPORTE

TRES MIL CIEN EUROS (3.100 €). 

CALENDARIO

• Sesiones Presenciales: 10 h/mes. Horario: Viernes de 16 a 21 horas y sábados de 9 a 14 horas.

• Sesiones Online, iIntercaladas entre las presenciales.

INSCRIPCIONES

Es requisito indispensable realizar las inscripciones a través del enlace: